年　　　月　　　日
公益財団法人
業務スーパージャパンドリーム財団
代表理事　沼田　博和　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者等　住　所
企業名
代表者名

ベンチャー支援事業報告書

　　この度、貴法人から助成頂きましたベンチャー支援事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

	事業計画名

	助成事業等の施行場所

	助成事業等の実施期間

	助成事業等の実施方法

	助成金等の交付決定額

（添付書類）
　　(1)　実施報告書
　　(2)　収支決算書
　　(3)　助成事業等の経過又は成果を証する書類、写真等

公益財団法人　業務スーパージャパンドリーム財団
ベンチャー支援事業　事業報告書
	事務所名

	進出先住所
	〒

	従業員数

社員　　　名（内パート　　名）

	　操業開始日

	新事業所
赴任者氏名

	事業日程
	年　　　月　　　日　～　　 　　　年　　　月　　　日

	実施事業
の成果

	今後の課題
及び取組み

添付書類
（１）新事業所の設置状況を確認できる書類（パンフレット、事業所写真等）
　（２）その他本事業に係る関係書類
公益財団法人　業務スーパージャパンドリーム財団
ベンチャー支援事業　収支決算書

                                             　企業名：
１.　収入の部
	区　　　分
	金　額（円）
	説　　　明

	自己資金

	助成金

	その他

	計

２.　支出の部
	区　　分
	金　額（円）
	内訳・説明

	計

３.　必要添付書類
　　（１）支払いに係る証憑書類等の写し
　　（２）その他参考となる書類
　　年　　　月　　　日
公益財団法人
業務スーパージャパンドリーム財団
代表理事　沼田　博和　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在  地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企　業　名
　　　　　　　　　　　　　　　   　　代表者職氏名

ベンチャー支援事業に係る状況報告書

　貴法人ベンチャー支援事業助成金にかかる事業状況について、下記のとおり報告します。

記

　１　助成事業の進捗状況（実施内容、事業の成果、今後の予定等）

　２　雇用状況について

　　（１）助成事業完了時点の従業員数　（　　　　年　　月　　日時点）

市内本社等　　　　　　名
　　　　　海外事業所　　　　　　名

　　（２）現在の従業員数　　　　　　　（　　　　年　　月　　日時点）

　　　　　市内本社等　　　　　　名
　　　　　海外事業所　　　　　　名